
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Sexta-feira, 11 de Agosto de 2017 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 217 Página 1 de 2Sumário
Aviso de Pregão .......................................................................................................................................................2

Aviso de Pregão .......................................................................................................................................................2

Aviso de Pregão .......................................................................................................................................................2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Sexta-feira, 11 de Agosto de 2017 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 217 Página 2 de 2

Aviso	de	Pregão
Encontra-se aberto no Departamento Administrativo e Financeiro, da Prefeitura
Municipal de Duartina, Estado de São Paulo, Pregão Presencial nº 21/2017 que tem
por objetivo a contratação de empresa para prestação de serviços provimento de link
dedicado, interconexão Lan To Lan Full duplex com suporte tecnico. O edital
completo estará disponível para retirada por qualquer interessado junto ao Paço
Municipal situado á Rua Henrique Ortelã nº 127 – centro, Cep: 17.470-000, desta
cidade de Duartina em dias de expediente desta Prefeitura, das 08:00 às 11:00 e
das 13:00 às 16:00 horas, e na internet através do site www.duartina.sp.gov.br. A
abertura dos envelopes ocorrerá ás 10:00 horas do dia 24/08/2017, na sede desta
administração, localizada no endereço supramencionada. Outras informações serão
prestadas pelo telefone (14) 3282.8282.

Aviso	de	Pregão
Encontra-se aberto no Departamento Administrativo e Financeiro, da Prefeitura
Municipal de Duartina, Estado de São Paulo, Pregão Presencial nº 22/2017 que tem
por objeto a Aquisição de uma Maquina do tipo Pá Carregadeira nova, zero hora. O
edital completo estará disponível para retirada por qualquer interessado junto ao
Paço Municipal situado a Rua Henrique Ortelã nº 127 – centro, Cep: 17.470-000,
desta cidade de Duartina em dias de expediente desta Prefeitura, das 08:00 às
11:00 e das 13:00 às 16:00 horas, e na internet através do site
www.duartina.sp.gov.br. A abertura dos envelopes ocorrerá às 10:00 horas do dia
25/08/2017, na sede desta administração, localizada no endereço supramencionada.
Outras informações serão prestadas pelo telefone (14) 3282.8282.

Aviso	de	Pregão
Encontra-se aberto no Departamento Administrativo e Financeiro, da Prefeitura
Municipal de Duartina, Estado de São Paulo, Pregão Presencial nº 23/2017 que tem
por objetivo a contratação de empresa para prestação de serviços de impressão,
cópias e digitalizações (outsourcing). O edital completo estará disponível para
retirada por qualquer interessado junto ao Paço Municipal situado á Rua Henrique
Ortelã nº 127 – centro, Cep: 17.470-000, desta cidade de Duartina em dias de
expediente desta Prefeitura, das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 16:00 horas, e na
internet através do site www.duartina.sp.gov.br. A abertura dos envelopes ocorrerá
ás 14:00 horas do dia 28/08/2017, na sede desta administração, localizada no
endereço supramencionada. Outras informações serão prestadas pelo telefone (14)
3282.8282.


